
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 
«КАЛМЫЦКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРИКАЗ

«1'3» января 2017 г. г.Элиста № -

«Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности 
(с изменениями)»

В соответствии с приказом ФАНО от 23 декабря 2013г. № 6н (с изменениями) 
«Об утверждении порядка составления и утверждения плана 
финансово-хозяйственной деятельности федеральных государственных учреждений, 
находящихся в ведении Федерального агентства научных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности (с 
изменениями) на 2016г. согласно приложению.

2. Лаборатории информационных, компьютерных технологий 
(Каджиеву А.Ю.) разместить настоящий приказ и план финансово-хозяйственной 
деятельности (с изменениями) на 2016г. в сети Интернет на официальном сайте 
www.kigiran.com и www.bus.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
исполняющего обязанности главного бухгалтера Ользятиеву Д.Ц.-У.

Директ

„  яя,'.. *С приказом ©знаком.

В.В.Куканова

» января 2017г. 

«/%» января 2017г.

http://www.kigiran.com
http://www.bus.gov.ru

